
Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 10. oktober 2023, klokken 12.15-15:00 i rom N-202 
 
Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Espen Røysamb, Hanne Oddli, Nikolai Csajkowski, Carsten Bundt, 

Torgrim Mikal Langleite, Alexandra Søhoel, Sunniva Henrikke Svendsen 

Forfall:  

Fra administrasjonen: Gunnar A. Malmin 

Dagsorden ble godkjent.  

Protokoll fra møtet 12.09.23 ble godkjent. 
 
Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 13: Orienteringer fra instituttleder 

- Statsbudsjettet; Våre studieprogram ser ut til å bli plassert i nye finansieringskategorier med 

virkning fra og med 2025. I tillegg kan insentivmidler gjennom ERC bli kuttet.   

- Forskningsstrategi for PSI er under utarbeidelse og vil legges frem for styret på møte i november.    

- Valg av ledere og nestledere på avdelingene for perioden 2024-2027 vil bli behandlet på styremøte i 

november eller desember. I tillegg skal det velges nytt instituttstyre for samme periode.  

O-SAK 14: Status for nasjonal infrastruktursøknader til NFR 

Anders Fjell fra LCBC presenterte «Imaging Society prosjektet» for styret. Dette er den eneste 

infrastruktursøknaden til Forskningsrådet fra PSI i denne runden.  

O-SAK 15: Revidert Styrings- og administrasjonsreglement for PSI 

Instituttstyret ble informert om det reviderte Styrings- og administrasjonsreglement for PSI, som ble 

vedtatt av dekanen 31. august 2023. 

O-SAK 16: Regnskapsrapport 2. tertial 

Krastina Georgieva Georgieva-Ilkova fra økonomiseksjonen på SV-fakultetet la frem 

Regnskapsrapport for Psykologisk Institutt per 2. tertial 2023 for instituttstyret. 

Diskusjonssaker 

Vedtakssaker 

V-SAK 76: Forenklet valg av Instituttleder og nestleder for perioden 2024-2027 

Nåværende leder og nestleder var på forhånd avklart inhabile i denne saken og deltok derfor ikke i 

saksfremlegg eller diskusjonen. Espen Røysamb erklærte seg også inhabil på egne vegne.  

Styret konstituerer seg selv med styrets gjenværende medlemmer, og kom enstemmig frem til 

følgende vedtak. 

Vedtak: 

Som instituttleder ved Psykologisk Institutt i perioden 1.1.2024-31.12.2027 velges professor Bjørn 

Lau.  

Som nestleder ved Psykologisk Institutt i perioden 1.1.2024-31.12.2027 velges professor Vibeke Moe. 



Saker til behandling i lukket møte: (disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med 

andre enn styrets medlemmer): 

V-SAK 77: Ansettelse uten utlysning (kallelse) i en midlertidig bistilling (20 %) som professor II (SKO 

1013) ved Fagavdeling for klinisk psykologi (FKP) 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige fakultet at 

Trine Vik Lagerberg ansettes i en midlertidig bistilling (20 %) som professor II (1013) ved Fagavdeling 

for klinisk psykologi, Psykologisk institutt.  

Ansettelsen vil gjelde for en åremålsperiode på 2 år med mulighet for forlengelse. 

Saken oversendes fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling. 

V-SAK 78: Ansettelse i midlertidig stilling som forsker (SKO 1109) ved Fagavdeling for helse-, 

utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), forskningssenteret PROMENTA 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet at 

Michal Kozák ansettes i midlertidig stilling (100 %) som forsker (SKO 1109) ved Fagavdeling for helse-, 

utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), forskningssenteret PROMENTA. Ansettelsesperioden er 

for 21 måneder med mulighet for forlengelse.  

Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering. 

Dersom Michal Kozák takker nei til stillingen går tilbudet videre til Mojtaba Habibi Asgarabad. 

V-SAK 79: Ansettelse uten utlysning (kallelse) i en midlertidig bistilling (20 %) som 

førsteamanuensis (SKO 1011) ved Fagavdeling for klinisk psykologi (FKP) 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Espen Ajo Arnevik i en midlertidig bistilling (20 %) 

som førsteamanuensis (1011) ved Fagavdeling for klinisk psykologi.  

Ansettelsen vil gjelde for en åremålsperiode på 2 år med mulighet for forlengelse. 

 

Eventuelt 


